
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1534 - E3/24 - PROCURADOR/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 50 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 32,50 32,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

1681001 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1732233 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1748712 33,75 15,50 Eliminado Eliminado Eliminado

1748983 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1774301 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1812338 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1913077 45,00 7,50 Eliminado Eliminado Eliminado

2828941 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2915752 35,00 10,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2927242 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3052171 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3141072 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3217229 33,75 7,25 Eliminado Eliminado Eliminado

3229516 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3237408 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3280093 27,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3315867 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3489559 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3524456 45,00 46,00 91,00 54,60 Aprobado

3595243 47,50 44,75 92,25 55,35 Aprobado

3691595 26,25 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3774705 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3830559 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3834957 33,75 19,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3855747 21,25 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3858350 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3882164 27,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3884129 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1534 - E3/24 - PROCURADOR/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 50 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 32,50 32,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

3938285 32,50 16,75 Eliminado Eliminado Eliminado

3981120 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4052718 35,00 21,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4062714 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4077602 43,75 24,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4115390 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4196792 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4197320 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4224875 28,75 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4236547 37,50 32,50 70,00 42,00 Aprobado

4254417 46,25 41,50 87,75 52,65 Aprobado

4256659 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4311951 38,75 24,75 Eliminado Eliminado Eliminado

4333413 41,25 28,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4334379 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4388111 47,50 47,00 94,50 56,70 Aprobado

4403751 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4408628 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4436336 12,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4461833 36,25 20,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4464494 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4464958 38,75 26,25 Eliminado Eliminado Eliminado

4473387 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4499944 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4504479 32,50 17,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4517949 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4521980 42,50 14,75 Eliminado Eliminado Eliminado

4523131 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 50 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 32,50 32,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4525867 37,50 15,25 Eliminado Eliminado Eliminado

4536122 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4538038 37,50 26,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4552365 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4577801 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4582180 46,25 33,50 79,75 47,85 Aprobado

4593654 36,25 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4608080 46,25 34,50 80,75 48,45 Aprobado

4668719 33,75 15,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4681513 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4709134 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4709627 28,75 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4710165 36,25 26,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4713777 Se identificó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4726037 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4726638 45,00 41,00 86,00 51,60 Aprobado

4730584 43,75 15,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4734207 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4740701 27,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4759942 40,00 32,50 72,50 43,50 Aprobado

4766395 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4769761 40,00 22,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4808735 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4809418 27,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4810860 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4833202 26,25 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4852235 36,25 24,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4854897 43,75 32,50 76,25 45,75 Aprobado
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CONCURSO ABIERTO Nº 1534 - E3/24 - PROCURADOR/A
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2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 50 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 32,50 32,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4873689 26,25 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4880700 28,75 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4913620 42,50 45,50 88,00 52,80 Aprobado

4951695 43,75 32,50 76,25 45,75 Aprobado

4954195 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4963051 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4968407 47,50 28,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4971498 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4974703 43,75 41,50 85,25 51,15 Aprobado

4978405 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4978499 35,00 29,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4996254 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5000839 43,75 35,00 78,75 47,25 Aprobado

5014522 45,00 35,50 80,50 48,30 Aprobado

5024504 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5056087 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5056332 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5085652 35,00 6,50 Eliminado Eliminado Eliminado

5098060 42,50 18,50 Eliminado Eliminado Eliminado

5110905 42,50 32,50 75,00 45,00 Aprobado

5110945 31,25 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5116997 35,00 15,25 Eliminado Eliminado Eliminado

5132461 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5139993 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5143670 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5149533 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5154972 37,50 27,50 Eliminado Eliminado Eliminado

5163671 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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CONCURSO ABIERTO Nº 1534 - E3/24 - PROCURADOR/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 50 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 32,50 32,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Escrita Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

5172041 43,75 22,25 Eliminado Eliminado Eliminado

5186217 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5199403 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5205855 38,75 16,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5212612 35,00 35,25 70,25 42,15 Aprobado

5213074 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5228623 25,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5238534 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5273554 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5276243 41,25 44,00 85,25 51,15 Aprobado

5286571 28,75 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5293758 42,50 32,50 75,00 45,00 Aprobado

5313179 35,00 12,50 Eliminado Eliminado Eliminado

5343217 48,75 48,00 96,75 58,05 Aprobado

5413280 45,00 40,50 85,50 51,30 Aprobado

5417325 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5491851 38,75 18,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5496248 35,00 12,50 Eliminado Eliminado Eliminado

5527387 43,75 27,50 Eliminado Eliminado Eliminado

5567448 41,25 14,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5842145 45,00 35,50 80,50 48,30 Aprobado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1534 - E3/24 - PROCURADOR/A

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

3524456 18,00 4,50 22,50 14,00 8,00 0,00 22,00 44,50 17,80

3595243 22,00 8,40 30,40 17,00 12,00 0,00 29,00 59,40 23,76

4236547 22,00 9,70 31,70 14,00 0,50 0,00 14,50 46,20 18,48

4254417 22,00 7,60 29,60 10,00 0,50 0,00 10,50 40,10 16,04

4388111 23,00 2,60 25,60 18,00 15,00 0,00 33,00 58,60 23,44

4582180 22,00 0,00 22,00 20,00 0,00 0,00 20,00 42,00 16,80

4608080 25,00 6,70 31,70 14,00 5,00 0,00 19,00 50,70 20,28

4726638 25,00 2,20 27,20 16,00 3,00 0,00 19,00 46,20 18,48

4759942 22,00 2,40 24,40 0,00 12,00 0,00 12,00 36,40 14,56

4854897 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4913620 22,00 20,30 42,30 21,00 0,00 0,00 21,00 63,30 25,32

4951695 22,00 9,40 31,40 8,00 0,00 0,00 8,00 39,40 15,76

4974703 22,00 3,00 25,00 3,00 12,00 0,00 15,00 40,00 16,00

5000839 19,50 2,40 21,90 0,00 10,00 0,00 10,00 31,90 12,76

5014522 17,00 1,80 18,80 10,00 4,00 0,00 14,00 32,80 13,12

5110905 17,50 3,40 20,90 0,00 14,50 0,00 14,50 35,40 14,16

5212612 18,00 2,60 20,60 2,00 10,00 0,00 12,00 32,60 13,04

5276243 25,00 10,00 35,00 17,00 6,00 11,04 34,04 69,04 27,62

5293758 16,50 1,60 18,10 0,00 9,40 0,00 9,40 27,50 11,00

5343217 23,00 4,00 27,00 17,00 15,00 0,00 32,00 59,00 23,60

5413280 22,00 6,60 28,60 16,00 4,00 10,86 30,86 59,46 23,78

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

5842145 22,00 12,30 34,30 20,00 14,50 0,00 34,50 68,80 27,52



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1534 - E3/24 - PROCURADOR/A

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

5343217 58,05 23,60 81,65 Aprobado

4388111 56,70 23,44 80,14 Aprobado

3595243 55,35 23,76 79,11 Aprobado

5276243 51,15 27,62 78,77 Aprobado

4913620 52,80 25,32 78,12 Aprobado

5842145 48,30 27,52 75,82 Aprobado

5413280 51,30 23,78 75,08 Aprobado

3524456 54,60 17,80 72,40 Aprobado

4726638 51,60 18,48 70,08 Aprobado

4608080 48,45 20,28 68,73 Aprobado

4254417 52,65 16,04 68,69 Aprobado

4974703 51,15 16,00 67,15 Aprobado

4582180 47,85 16,80 64,65 Aprobado

4951695 45,75 15,76 61,51 Aprobado

5014522 48,30 13,12 61,42 Aprobado

4236547 42,00 18,48 60,48 Aprobado

5000839 47,25 12,76 60,01 Aprobado

5110905 45,00 14,16 59,16 Aprobado

4759942 43,50 14,56 58,06 Aprobado

5293758 45,00 11,00 56,00 Aprobado

5212612 42,15 13,04 55,19 Aprobado

4854897 45,75 0,00 45,75 No aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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